s+, PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS

¢ R.Marcos Parente, 155 Exercicio: 2019
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DECRETO N° 86 , DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019 - LEI N.2924

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

O(A) PREFEITO (A) MUNICIPAL DE PICOS, no uso de suas atribuic¢des legais.

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importancia de R$1.444.533,99 distribuidos as seguintes dotacgdes:

01 02 01 Gabinele do Prefeito

5 04.122.0002.2004.0000 Manutengao do Gabinele do Prefeito 300,00
3.3.90.14.00 DIARIAS - CIVIL FR: 1 001
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral

01 04 04 Fundo Municipal de lluminagio Piblica

94 04.122.0002.2018.0000 Gesldo do Fundo Mun. de lluminagéo Publica 50.000,00
3.1.80.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 1 620
620 Contribuigdo para o Custeio do Servigo de lluminago Publica - COSIP
115 000 Recursos Vinculados

01 06 01  Secretaria Municipal de Finangas

152 04.123.0002.2022.0000 Manutencdo da Secretaria Municipal de Finangas ) 200.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 1 001
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral

01 07 01 Secretaria Municipal de Educagdo

182 12,361.0003.2024.0000 Manutencdo da Secretaria Municipal de Educacao 49.237,38
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 1 001
001 Recursos Ordindrios
100 000 Geral

186 12.361.0003.2024.0000 Manutencéo da Secretaria Municipal de Educacio 2.808,00
3.3.80.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIRQOS - PESS0A FISICA FR.: 1 001
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral

225 12.361.0003.2036.0000 Manutencdo do PROETE - Fundamental 15.637,54
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 1 125
125 Transferéncias de Convénios ou de Contratos de Repasse vinculados a Ed

110 000 Convénios
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01 07 01 Secretaria Municipal de Educacéo

1565 12.361.0003.2024.0000 Manutencéo da Secretaria Municipal de Educacgdo 5.606,37
3.1.90.92.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES F.R.: 1 001
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral

01 07 02 FUNDEB

335 12.361.0003.2055.0000 Manut, do Ensino Fundamental FUNDEB 40% 30.000,00
3.1.91.13.00 CONTRIBUICOES PATRONAIS FR: 1 110
110 Transferéncias do FUNDEB - Controle Unificado
240 000 FUNDEB - Outros

346 12.365.0003.2052.0000 Manutengdo do Ensino Infantil FUNDEB 60% 800.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 1 110
110 Transferéncias do FUNDEB - Controle Unificado
230 000 FUNDEB - Magistério

01 08 02 Fundo Municipal de Assisténcia Social

551 08.243.0007.2166.0000 Programa Primeira Infancia no SUAS 1.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA FR: 1 311
311 Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social — FN
400 000 Assisténcia Social

01 0% 01 Sec. Mun. de Agricultura e Abastecimento

672 20.544.0010.2073.0000 Manutencéo dos pogos tubulares 33.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR.: 1 001
001 Recursos Ordindrios
100 000 Geral

674 20.544.0010.2073.0000 Manutengao dos pogos tubulares 17.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 1 o001
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral

01 10 01  Sec. Mun. de Obras, Hab. e Urbanismo

712 04.122.0002.2075.0000 Manut. da Sec. Mun.de Obras, Habitagdo e Urbanismo 1.100,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 1 001
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral

01 12 01  Fundo Municipal de Sadde

887 10.301.0012.2127.0000 Agdes de Salde Bucal 56.400,00
3.3.80.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 1 214
214 Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govemn

115 000 Recursos Vinculados
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01 12 o1 Fundo Municipal de Satde

981 10.302.0013.2133.0000 Manutengéo do CAPS II

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
00t Recursos Ordinarios
300 000 Salde

991 10.302.0013.2135.0000 Manutengdo do CAPS-AD

3.3.80.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
001 Recursos Ordinarios
300 000 Salde

946 10.301.0015.2121.0000 Manut. da Secretaria Municipal de Satde e Unid. Vinculadas

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
001 Recursos Ordinarios
300 000 Saude

01 13 01  Secretaria Municipal de Cullura

1073 04.122.0002.2080.0000 Manut. da Sec. Mun. de Cultura

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral

1123 13.392.0016.1073.0000 Realizacdo e Apoio a Projetos e Eventos Culturais

3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral

1.190,00
FR: 1 001 00

810,00
FR: 1 001 00

58.344,70
F.R: 1 001 00

2.000,00
FR.: 1 001 00

120.000,00
F.R: 1 001 00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos

provenientes de:

01 02 01 Gabinete do Prefeito

2 04.122.0002,2004.0000 Manutencdo do Gabinete do Prefeito
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral
3 04.122.0002.2004.0000 Manutengédo do Gabinete do Prefeito
3.1.90.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS
001 Recursos Ordindrios
100 000 Geral

01 03 01 Controladoria Geral do Municipio

19 04.122.0002.2006.0000 Manutencao da Controladoria Geral do Municipio
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
001 Recursos Ordinarios

100 000 Geral

-100,00
F.R. Grupo: 1 001 00

-200,00
F.R. Grupo: 1 001 00

-5.800,00
F.R. Grupo: 1 001 00
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Controladoria Geral do Municipio

04.122.0002.2006.0000
3.1.91.13.00

001

100 000

04.122.0002.2006.0000
3.3.90.14.00

001

100 000

04.122.0002.2006.0000
3.3.90.30.00

001

100 000

04.122.0002.2006.0000
3.3.90.39.00

001

100 000

Manutengao da Controladoria Geral do Municipio
CONTRIBUICOES PATRONAIS

Recursos Ordinarios

Geral

Manutencao da Controladoria Geral do Municipio
DIARIAS - CIVIL

Recursos Ordinarios
Geral

Manultencéo da Controladoria Geral do Municipio
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos Ordinarios
Geral

Manutengdo da Controladoria Geral do Municipio

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos Ordinarios
Geral

Fundo Municipal de lluminagio Publica

04.122.0002.2018.0000
3.3.90.39.00

620
115 000

Gestao do Fundo Mun. de lluminagao Publica

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

-9.720,00
F.R. Grupo: 1 001

-2.117,00
F.R. Grupo: 1 001

-1.400,00
F.R. Grupo: 1 001

-5.989,37
FR.Grupo: 1 001

-61.100,00
F.R. Grupo: 1 620

Contribuigdo para o Custeio do Servigo de lluminagao Pablica - COSIP

Recursos Vinculados

Secrelaria Municipal de Finangas

04.123.0002.2022.0000
3.3.90.14.00

001
100 000

04.123.0002.2022.0000
3.3.90.35.00

001

100 000

28.841.0002.2023.0000
3.2.90.21.00

001

100 000

Manutengdo da Secretaria Municipal de Finangas
DIARIAS - CIVIL

Recursos QOrdinarios

Geral

Manutengéo da Secretaria Municipal de Financas
SERVICOS DE CONSULTORIA

Recursos Ordinarios

Geral

Encargos com parcelamento da divida
JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO
Recursos Ordindrios

Geral

Secretaria Municipal de Educacio

-3.020,00
F.R. Grupo: 1 001

-1.000,00
F.R. Grupo: 1 001

-39.114,00
F.R. Grupo: 1 001

oo

00

00
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Secretaria Municipal de Educagao

12.361.0003.1017.0000
4.4.90.93.00

001

100 000

12.361.0003.2024.0000
3.1.90.13.00

001

100 000

12.361.0003.2024.0000
4.4.90.52.00

001

100 000

12.361.0003.2028.0000
3.3.90.30.00

001

100 000

12.361.0003.2032.0000
3.3.90.30.00

001

100 000

12.361.0004.1147.0000
3.3.90.33.00

001

100 000

12.365.0003.2029.0000
3.3.90.30.00

001

100 000

12.365.0003.2037.0000
3.3.90.39.00

125

110 000

12.366.0003.2030.0000
3.3.90.30.00

001

100 000

Constr., Reforma e Ampl. de Escolas e Creches
INDENIZACOES E RESTITUICOES

Recursos Ordindrios

Geral

Manutengao da Secretaria Municipal de Educacdo
OBRIGACOES PATRONAIS

Recursos Ordinarios

Geral

Manutengdo da Secretaria Municipal de Educagao
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Recursos Ordinarios

Geral

Alimentagdo Escolar PNAE - Fudamental
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos Ordinarios

Geral

Manutengdo do PNAC
MATERIAL DE CONSUMO
Recursos Ordinarios

Geral

Realizagao do Saldo do Livro do Vale do Guaribas - SALIVAG
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

Recursos Ordinarios

Geral

Alimentagao Escolar PNAE - Infantil
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos Ordinarios
Geral

Manutengdo do PROETE - Infantil
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

-62,00

F.R. Grupo: 1 001

-550,00

F.R. Grupo: 1 001

-5.069,00
F.R. Grupo: 1 001

-7.659,00
F.R. Grupo: 1 001

-7.102,00
F.R. Grupo: 1 001

-18.502,00
F.R. Grupo: 1 001

-4.243,00
F.R. Grupo: 1 001

-0,05

F.R. Grupo: 1 125

Transferéncias de Convénios ou de Contratos de Repasse vinculados a Ed

Convénios

Alimentagdo Escolar PNAE - EJA
MATERIAL DE CONSUMO
Recursos Ordinarios

Geral

-1.714,00
F.R. Grupo: 1 001

00

00

00

00

00

00

00

00

00
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Secretaria Municipal de Educacéo

12.367.0006.2050.0000
3.3.90.39.00

125

110 000

12,361.0003.2036.0000
3.3.90.30.00

125

110 000

12.365.0003.2037.0000
3.3.90.30.00

125

110 000

12.366.0003.2038.0000
3.3.80.30.00

125
110 000

FUNDEB

12.361.0003.2051.0000
3.1.90.04.00

110

230 000

12.361.0003.2051.0000
3.1.90.11.00

110

230 000

Manutencdo do PROETE - EE

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Transferéncias de Convénios ou de Contratos de Repasse vinculados a Ed

Conveénios

Manutengdo do PROETE - Fundamental
MATERIAL DE CONSUMO

-0,03
F.R. Grupo: 1 125
-4.140,71

F.R. Grupo: 1 125

Transferéncias de Convénios ou de Centratos de Repasse vinculados & Ed

Conveénios

Manutengdo do PROETE - Infantil
MATERIAL DE CONSUMO

-3.497,53
F.R. Grupo: 1 125

Transferéncias de Convénios ou de Contratos de Repasse vinculados a Ed

Convénios

Manutengédo do PROETE - EJA
MATERIAL DE CONSUMO

-7.999,22
F.R. Grupo: 1 125

Transferéncias de Convénios ou de Contratos de Repasse vinculados & Ed

Convénios

Manut. do Ensino Fundamental FUNDER 60%
CONTRATAGCAQ POR TEMPO DETERMINADO
Transferéncias do FUNDEB - Controle Unificado
FUNDEB - Magistério

Manut. do Ensino Fundamental FUNDEB 60%
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Transferéncias do FUNDEB - Controle Unificado

FUNDEB - Magistério

Sec. Mun. de Trab. e Assisténcia Social

04.122.0002.2096.0000
3.1.80.11.00

001

100 000

04.122.0002.2096.0000
3.3.90.14.00

001

100 000

Manut. da Sec. Mun. de Trabalho e Assisténcia Social
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recursos Ordinarios

Geral

Manut. da Sec. Mun. de Trabalho e Assisténcia Social
DIARIAS - CIVIL

Recursos Ordinérios

Geral

Fundo Municipal de Assisténcia Social

-30.000,00
F.R.Grupo: 1 110

-800.000,00
F.R. Grupo: 1 110

-1.006,00
F.R. Grupo: 1 001

-4.600,00
F.R. Grupo: 1 001

0o

00

00

00

00

00

00

00
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Fundo Municipal de Assisténcia Social

08.244.0007.2105.0000
3.3.90.39.00

311
400 000

FMDCA

08.243.0007.2113.0000
3.3.90.39.00

001

100 000

Manut. do Progr. Indice de Gestao Descentralizada - IGD-M
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

-1.000,00
F.R. Grupo: 1 311

Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social — FN

Assisténcia Social

Manutengdo do Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Ado

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos Ordindrios
Geral

Sec. Mun. de Agricultura e Abastecimento

04.605.0002.2069.0000
3.3.80.14.00

001

100 000

20.544.0010.2073.0000
4.4.80.52.00

001

100 000

20.681.0011.1031.0000
3.3.80.30.00

001

100 000

Manut. da Sec. Mun. de Agricultura e Abastecimento
DIARIAS - CIVIL

Recursos Ordinarios

Geral

Manutengao dos pocgos tubulares
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Recursos Ordinarios

Geral

Constr., reforma e ampliagdo de matadouros e acougues
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos Ordinarios

Geral

Sec. Mun. de Qbras, Hab. e Urbanismo

04.122.0002.2075.0000
3.1.91.13.00

001

100 000

04.122.0002.2075.0000
3.3.90.14.00

001

100 000

04.122.0002.2075.0000
3.3.80.39.00

001

100 000

Manut. da Sec. Mun.de Obras, Habitagéo e Urbanismo
CONTRIBUICOES PATRONAIS

Recursos Ordinarios

Geral

Manut. da Sec. Mun.de Obras, Habitagao e Urbanismo
DIARIAS - CIVIL

Recursos Ordindrios

Geral

Manut. da Sec. Mun.de Obras, Habitagdo e Urbanismo
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Recursos Ordinarios

Geral

-1.217,00
F.R. Grupo: 1 001

-2.000,00
F.R. Grupo: 1 001

-807,00

F.R. Grupo: 1 001

-300,00

F.R. Grupo: 1 001

-281,00
F.R. Grupo: 1 001

-3.400,00
F.R. Grupo: 1 001

-50.814,45
F.R. Grupo: 1 001

0o

00

0o

00

00

00

00

00



01 10 O
755

768

o1 11 0ot
840

01 12 01
879

916

919

948

950

974

PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS

R. Marcos Parente, 155

06553804/0001-02
CEP: 64.600-106

Telefone: (89) 3415-4215/17

Exercicio: 2019

DECRETO N° 86 , DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019 - LEI N.2924

Sec. Mun. de Obras, Hab. e Urbanismo

15.451.0011.1047.0000
3.3.90.30.00

001

100 000

15.451.0011.1054.0000
3.3.80.30.00

001

100 000

Construcao, reforma, e ampliagdo de prédios publicos Municipais

MATERIAL DE CONSUMO
Recursos Ordindrios
Geral

Construcéo e reforma de galerias pluviais
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos Ordinarios

Geral

Secretaria Municipal de Servigos Publicos

04.122.0002.2077.0000
3.1.90.11.00

001

100 000

Fundo Municipal de Salde

10.301.0012.2123.0000
3.3.90.30.00

001

300 0cOo

10.301.0013.2134.0000
3.3.90.30.00

001

300 000

10.301.0013.2134.0000
3.3.80.39.00

001

300 000

10.301.0015.2121.0000
3.3.80.48.00

001

300 000

10.301.0015.2121.0000
4.4.80.52.00

001

300 000

10.302.0013.2132.0000
3.3.80.39.00

214

115 000

Manut. da Sec. Mun.de Servigos Publicos
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recursos Ordinarios

Geral

Farméacia Basica
MATERIAL DE CONSUMO
Recursos Ordinarios
Saude

Manutengéo do SAMU
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos Ordinarios
Saude

Manutengdo do SAMU

OUTROS SERVICOS DE TERCEIRQS - PESSOA JURIDICA
Recursos Ordinarios

Saude

Manut. da Secretaria Municipal de Salde e Unid. Vinculadas
OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FiSICAS
Recursos Ordinarios

Saude

Manut, da Secretaria Municipal de Satide e Unid. Vinculadas
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos Ordinarios

Saude

Atendimento Médico Ambulatorial e Hospitalar Gestdo Plena
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

-58.900,28
F.R. Grupo: 1 001

-466,00

F.R. Grupo: 1 001

-10.300,00
F.R. Grupo: 1 001

-11.050,00
F.R. Grupo: 1 001

-6.591,97
F.R. Grupo: 1 001

-1.000,00
F.R. Grupo: 1 001

-25.200,00
F.R. Grupo: 1 001

-250,00

F.R. Grupo: 1 001

-58.400,00
1 214

F.R. Grupo:

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenienles do Govern

Recursos Vinculados

00

00

00

00

00

00

00

0o

00
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Fundo Municipal de Satde

10.305.0012.2160.0000
3.3.90.30.00

001

300 000

10.452.0015.2147.0000
3.3.80.39.00

001
300 000

Manututengéo do Centro de Confrole de Zoonozes - CCZ
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos Ordindrios

Saude

Manutencao do Conselho Municipal da Satde
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos Ordinarios
Satde

Sec. Mun. do Meio Amb. e Recursos Hidrico

04.122.0002.2081.0000
3.2.90.21.00

001

100 000

18.541.0018.2082.0000
3.3.90.39.00

001

100 000

18.541.0018.2083.0000
3.3.90.30.00

001

100 000

Manut. da Sec. Mun. do Meio Ambiente e Recursos Hidricos
JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO

Recursos Ordinarios

Geral

Picos + Verde: Arborizagao Urbana

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Recursos Ordinarios

Geral

Manutengao de Canteiros e Pragas
MATERIAL DE CONSUMO
Recursos Ordinarios

Geral

Secrelaria Municipal de Governo

04.122.0002.2089.0000
3.1.80.11.00

001

100 000

Gabinete do Vice-Prefeilo

04.122.0002.2093.0000
3.1.80.11.00

001

100 000

Manut. da Secretaria Municipal de Governo
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recursos Ordinarios

Geral

Manutengao do Gabinete do Vice-Prefeito.
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recursos Ordinarios

Geral

Procuradoria Geral do Municipio

03.092.0002.2094.0000
3.3.90.14.00

001

100 000

__________________________________________________________________________ Q

Manut. da Procuradoria Geral do Municipio
DIARIAS - CIVIL

Recursos Ordinarios

Geral

-1.502,73
F.R. Grupo: 1 001

-3.700,00
F.R. Grupo: 1 001

-5.000,00
FR.Grupo: 1 001

-4.650,80
F.R. Grupo: 1 001

-2.854 47
F.R. Grupo: 1 001

-5.100,00
F.R. Grupo: 1 001

-17.800,00
F.R. Grupo: 1 001

-1.830,00
F.R, Grupo: 1 001

00

00

00

a0

00

00

00

00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS

R. Marcos Parente, 155

06553804/0001-02
CEP: 64.600-106  Telefone: (89) 3415-4215/17

Exercicio: 2019

DECRETO N° 86 , DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019 - LEI N.2924

01 20 01 Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
1396 27.812.0011.1200.0000  Construcao e Reforma de Quadras Poliespartivas

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral

01 21 01 Secretaria Mun. de Transporie, Transilo e Mobilidade Urbana

1447 04.122.0002.2158.0000  Manulengdo da Secretaria Mun. de Transporte, Transito Mabilidad

3.3.80.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral

01 21 02 Fundo Municipal de Transito

-74.251,00
F.R. Grupo: 1 001 00

-53.686,38
F.R. Grupo: 1 001 00

1457 04.125.0002.1203.0000 Projeto Zona Azul ) -16.476,00
3.3.80.47.00 OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS F.R. Grupo: 1 001 00
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral
Artigo 3o. - Revogadas as disposigGes em contrario, este Decreto entrard em vigor

na data de sua assinatura.

IR N
0 Pe. José Walmir de Lima

Prefeito do Municipio de Picos - Pl



